MH TRANSPORTES RECREATIVOS E BRINQUEDOS LTDA – ME, com sede
na Rua Gabriel Malke, nº 58, Bairro Jardim Itamaracá, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº
31.591.708/0001-98, para os lotes: 7, 12, 17, e 21, perfazendo o valor total de R$ 596.370,10 (quinhentos e noventa e seis
mil e trezentos e setenta reais e dez centavos). DR ENTRETENIMENTO LTDA – ME, com sede na Rua Dom Aquino, nº

222, Andar 2, Casa 01, Centro, na cidade de Corumbá - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.656.025/0001-40, para o lote:
22, perfazendo o valor total de R$ 559.999,65 (quinhentos e cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e
sessenta e cinco centavos). PARK APARECIDA LTDA – EPP, com sede na Rua Querino Schuller, nº 504, Bairro Marafon,
na cidade de Videira - SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 33.968.386/0001-89, para os lotes: 6, e 18, perfazendo o valor total
de R$ 216.907,85 (duzentos e dezesseis mil e novecentos e sete reais e oitenta e cinco centavos). V4 COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA – EPP, com sede na Rua Montevideo, nº 61, Bairro Vila Piratininga, na cidade de Campo Grande -
MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.572.454/0001-51, para os lotes: 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 23, e 24,
perfazendo o valor total de R$ 1.028.862,50 (um milhão e vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 04 de outubro de 2024.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Boletim Semanal da Tesouraria
20/09/2024

PREFEITURA

SICOOB - PREF. MUNICIPAL / 14.494-0 MUNICIPAL           
3.755.257,02

SICREDI - PREF.